
CHI Donaueschingen
Starterliste - 42 Mannschaft-Springprfg.Kl.A**

Preis der Volksbank eG Schwarzwald Baar Hegau -
präsentiert von Radio 7
Sonderehrenpreis für den besten Einzelreiter
durch die SICK Stegmann GmbH

Beginn: , 18:10 Uhr
                                             

 Stand: 16.09.2016, 17:14 UhrAnzahl Nennungen:52

Pferd Reiter ErgebnisNr. KNr. Nat. NZStartzeit Pony

  0.********
........................ 018:10:00

01 RZ Frese Immenhöfe Sacha Kaiser
 391 Lexika 9 Engstler,Leah GER ........................  1 118:10:00
 588 Waka Waka 3 Schöndienst,Christiane GER ........................  2 1
 276 Fidelio 251 Kaiser,Sascha GER ........................  3 1

02 RFV Weihertal
 966 Chacco Senn,Sandra GER ........................  4 1
 549 St.Jellena Fetzer,Judith GER ........................  5 1
 360 Kate 17 Kohler,Friederike GER ........................  6 1
  66 Calandro 12 Baier Loizaga,Rebecca GER ........................  7 1

03 RV Bohlingen Christian Häfeli
  59 Boy 233 Wrobel,Marina GER ........................  8 1
 768 Opium de Garred Peters,Chayenne GER ........................  9 1
 525 Sicilia 2 Kiefer,Saskia GER ........................ 10 1
 688 NM United Hellmann,Annelie GER ........................ 11 1G

04 PFV Schwenningen Aylin Maahs
 126 Chopard Vd Heffinck Borho,Kerstin GER ........................ 12 1
  65 Cajou 15 Lange,Nina GER ........................ 13 1G
 380 Lara Croft 37 Milz,Janine GER ........................ 14 1
 309 Gina 1694 Maus,Anne GER ........................ 15 1

05 RC Schoren-Engen
 592 Watussi 51 Güntert,Isabel GER ........................ 16 1
 112 Chaplin 80 Popp,Eva-Maria GER ........................ 17 1
 477 Quinta 65 Forster,Bianca GER ........................ 18 1
 465 Powerlady 5 Hellmann,Benedikt GER ........................ 19 1

06 RV Singen
 794 Lower Soxony Krause,Hannah-Sofia GER ........................ 20 1
  23 Aquina 20 Gihr,Nadja GER ........................ 21 1
 345 Idefix SC Sopper,Shannon GER ........................ 22 1
 387 Leonardo da Vinci 7 Boos,Lea-Sophie GER ........................ 23 1

07 PST Schwarzwald-Baar
 164 Cristello PH Villing,Maren GER ........................ 24 1
 486 Ratatouille 6 Hoppe,Hanna GER ........................ 25 1
 142 Collective Soul Ulrich,Jennifer GER ........................ 26 1
 390 Leon-Hardt G Dietrich,Katharina GER ........................ 27 1

08 IG Therapeutisches Reiten
 436 Nick-Nack Fürderer,Sarah GER ........................ 28 1
 397 Lissabon 51 Duret,Alica GER ........................ 29 1
 455 Peggy Sue 152 Fürderer,Anna GER ........................ 30 1
  98 Catalan 10 Thier,Carolin GER ........................ 31 1

09 RV Ziegelhof
 143 Concetta 25 Braunbarth,Kira GER ........................ 32 1
   1 Abano 28 Schneider,Fabienne GER ........................ 33 1

 411 Luzybell Stierle,Anja GER ........................ 34 1
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Pferd Reiter ErgebnisNr. KNr. Nat. NZStartzeit Pony

 122 Chiara 176 Gaiser,Lena GER ........................ 35 1

 = Meisterschaftsteilnehmer
 = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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CHI Donaueschingen
Starterliste - 42 Mannschaft-Springprfg.Kl.A**

Preis der Volksbank eG Schwarzwald Baar Hegau -
präsentiert von Radio 7
Sonderehrenpreis für den besten Einzelreiter
durch die SICK Stegmann GmbH

Beginn: , 18:10 Uhr
                                             

 Stand: 16.09.2016, 17:15 UhrAnzahl Nennungen:52

Pferd Reiter ErgebnisNr. KNr. Nat. NZStartzeit Pony

18:10:00
 ........................

 966 Chacco Senn,Sandra GER 11
02 RFV Weihertal ........................

  59 Boy 233 Wrobel,Marina GER 12
03 RV Bohlingen Christian Häfeli ........................

 126 Chopard Vd Heffinck Borho,Kerstin GER 13
04 PFV Schwenningen Aylin Maahs ........................

 592 Watussi 51 Güntert,Isabel GER 14
05 RC Schoren-Engen ........................

 794 Lower Soxony Krause,Hannah-Sofia GER 15
06 RV Singen ........................

 164 Cristello PH Villing,Maren GER 16
07 PST Schwarzwald-Baar ........................

 436 Nick-Nack Fürderer,Sarah GER 17
08 IG Therapeutisches Reiten ........................

 143 Concetta 25 Braunbarth,Kira GER 18
09 RV Ziegelhof ........................

 391 Lexika 9 Engstler,Leah GER 118:10:009
01 RZ Frese Immenhöfe Sacha Kaiser ........................

 549 St.Jellena Fetzer,Judith GER 110
02 RFV Weihertal ........................

 768 Opium de Garred Peters,Chayenne GER 111
03 RV Bohlingen Christian Häfeli ........................

  65 Cajou 15 Lange,Nina GER 1G12
04 PFV Schwenningen Aylin Maahs ........................

 112 Chaplin 80 Popp,Eva-Maria GER 113
05 RC Schoren-Engen ........................

  23 Aquina 20 Gihr,Nadja GER 114
06 RV Singen ........................

 486 Ratatouille 6 Hoppe,Hanna GER 115
07 PST Schwarzwald-Baar ........................

 397 Lissabon 51 Duret,Alica GER 116
08 IG Therapeutisches Reiten ........................

   1 Abano 28 Schneider,Fabienne GER 117
09 RV Ziegelhof ........................

 588 Waka Waka 3 Schöndienst,Christiane GER 118
01 RZ Frese Immenhöfe Sacha Kaiser ........................

 360 Kate 17 Kohler,Friederike GER 119
02 RFV Weihertal ........................

 525 Sicilia 2 Kiefer,Saskia GER 120
03 RV Bohlingen Christian Häfeli ........................

 380 Lara Croft 37 Milz,Janine GER 121
04 PFV Schwenningen Aylin Maahs ........................

 477 Quinta 65 Forster,Bianca GER 122
05 RC Schoren-Engen ........................

 345 Idefix SC Sopper,Shannon GER 123
06 RV Singen ........................

 142 Collective Soul Ulrich,Jennifer GER 124
07 PST Schwarzwald-Baar ........................

 455 Peggy Sue 152 Fürderer,Anna GER 125
08 IG Therapeutisches Reiten ........................
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Pferd Reiter ErgebnisNr. KNr. Nat. NZStartzeit Pony

 411 Luzybell Stierle,Anja GER 126
09 RV Ziegelhof ........................

 276 Fidelio 251 Kaiser,Sascha GER 127
01 RZ Frese Immenhöfe Sacha Kaiser ........................

  66 Calandro 12 Baier Loizaga,Rebecca GER 128
02 RFV Weihertal ........................

 688 NM United Hellmann,Annelie GER 1G29
03 RV Bohlingen Christian Häfeli ........................

 309 Gina 1694 Maus,Anne GER 130
04 PFV Schwenningen Aylin Maahs ........................

 465 Powerlady 5 Hellmann,Benedikt GER 131
05 RC Schoren-Engen ........................

 387 Leonardo da Vinci 7 Boos,Lea-Sophie GER 132
06 RV Singen ........................

 390 Leon-Hardt G Dietrich,Katharina GER 133
07 PST Schwarzwald-Baar ........................

  98 Catalan 10 Thier,Carolin GER 134
08 IG Therapeutisches Reiten ........................

 122 Chiara 176 Gaiser,Lena GER 135
09 RV Ziegelhof ........................

 = Meisterschaftsteilnehmer
 = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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